PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS)

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS do Concurso Público nº 03/2018, conforme segue:

As provas serão realizadas nos dias 20 de maio de 2018 e 03 de junho de 2018, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o
seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 20 de MAIO de 2018 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h50min

Horário de fechamento dos portões: 09h30min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Médico

Médico – Cardiologista UBS

Médico - Clínico Geral UBS

Médico – Dermatologista UBS

Médico – Ginecologista UBS

Médico – Infectologista

Médico – Neurologista UBS

Médico – Ortopedista UBS

Médico – Pediatra Plantonista

Médico – Pediatra UBS

Médico – Psiquiatra Plantonista

Médico – Psiquiatra UBS

Médico – Ultrassonografista UBS

Médico – Vascular UBS

CAMPUS ETEC/FATEC CARAPICUIBA (BLOCO 1)
Avenida Francisco Pignatari, 650 – Vila Gustavo Correa

Carapicuíba/SP

Atendente

(De: ABNER DA SILVA SOUZA
Até: CELSO TADEU RECIOPPO)

CAMPUS ETEC/FATEC CARAPICUIBA (BLOCO 3)
Avenida Francisco Pignatari, 650 – Vila Gustavo Correa

Carapicuíba/SP

Atendente

(De: CESAR BRAGANÇA GOMES FILHO
Até: DERICK APARECIDO NOGUEIRA DE JESUS)

CAMPUS ETEC/FATEC CARAPICUIBA (BLOCO 4)
Avenida Francisco Pignatari, 650 – Vila Gustavo Correa

Carapicuíba/SP

Atendente

(De: DEYSIANE DA SILVA NASCIMENTO
Até: KARLA XAYANE LOPES DE JESUS)

EMEF VEREADOR EDEGAR SIMÕES
Rua Mirassol, 85 - Bairro Cidade Ariston

Carapicuíba/SP

Atendente

(De: KAROLINE DE JESUS ALMEIDA
Até: MARINALVA SANTANA DA SILVA)

EMEF PROFESSOR ARGEU SILVEIRA BUENO
Av. Pres. Tancredo de Almeida Neves, 860 - COHAB - 5

Carapicuíba/SP

Atendente

(De: MARINELSON BEZERRA NASCIMENTO
Até: ROSELI LUCAS BRAGA DA SILVEIRA)

EMEF PROFESSORA NAI MOLINA DO AMARAL
Rua Serra das Agulhas Negra, 199 - Jd. Planalto

Carapicuíba/SP

Atendente

 (De: ROSELI MARIA DE SOUZA EVANGELISTA
Até: ZULEICA GOMES BATISTA)

EMEF PROFESSORA NOEMY DA SILVEIRA RUDOLFER
R. Peruíbe, 20 - Jd. Santa Brígida

Carapicuíba/SP

Data da Prova: 03 de JUNHO de 2018 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h50min

Horário de fechamento dos portões: 09h30min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2018

Data da Prova: 03 de JUNHO de 2018 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h50min

Horário de fechamento dos portões: 09h30min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Contador

Psicólogo

EMEF VEREADOR EDEGAR SIMÕES
Rua Mirassol, 85 - Bairro Cidade Ariston

Carapicuíba/SP

Procurador Municipal
CAMPUS ETEC/FATEC CARAPICUIBA (BLOCO 3)

Avenida Francisco Pignatari, 650 – Vila Gustavo Correa
Carapicuíba/SP

Assistente Social

(De: ADALGISA BEZERRA DA SILVA
Até: CLAUDIA MARCELINA LEAL SILVA)

CAMPUS ETEC/FATEC CARAPICUIBA (BLOCO 1)
Avenida Francisco Pignatari, 650 – Vila Gustavo Correa

Carapicuíba/SP

Assistente Social

(De: CLAUDIA MARIA DOS SANTOS LOPES
Até: FRANCISCA FRANCISNEIDE CASIMIRO DE SOUZA DA SILVA)

CAMPUS ETEC/FATEC CARAPICUIBA (BLOCO 4)
Avenida Francisco Pignatari, 650 – Vila Gustavo Correa

Carapicuíba/SP

Assistente Social

(De: FRANCISCA LUCIMAR MACEDO FEMINO SILVA
Até: MIRIAM MARQUES MARTINS FARIA)

EMEF PROFESSOR ARGEU SILVEIRA BUENO
Av. Pres. Tancredo de Almeida Neves, 860 - COHAB - 5

Carapicuíba/SP

Assistente Social

(De: MIRNA APARECIDA BARBOSA DE BRITO
Até: ZULEICA DA SILVA)

EMEF PROFESSORA NAI MOLINA DO AMARAL
Rua Serra das Agulhas Negra, 199 - Jd. Planalto

Carapicuíba/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do
protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à
disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br

Carapicuíba, 11 de maio de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral

http://www.rboconcursos.com.br/